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ALLEGATO A - 

candidati ammessi/candidate ammesse 

ANLAGE A - 
zugelassene Bewerber/Bewerberinnen 

Corso di alta formazione in Weiterbildungskurs in 
lingua e cultura ladina e  

antropologia alpina 
(ANTROPOLAD) 

 
a.a. 2025/2026 

ladinischer Sprache und Kultur sowie 
alpiner Anthropologie 

 (ANTROPOLAD) 
 

a.J. 2025/2026 
 

Applicant ID* 

37579 

99500 

100407 

146436 

26949 

146585 

123580 

124310 

124234 

146925 

146844 

124947 

137626 

131022 

119835 

39197 

136864 

134470 

 
*Applicant ID è indicato in alto a destra nel portale di preiscrizione 
*die Applicant ID ist oben rechts im Bewerbungsportal angeführt 

 
La firma conclusiva della convenzione è ancora 

in sospeso. L'autorizzazione diventerà 
giuridicamente vincolante solo dopo la sua 

completa controfirma. 

Die abschließende Unterschrift der Konvention 
steht derzeit noch aus. Die Genehmigung wird 

erst nach vollständiger Gegenzeichnung 
rechtswirksam. 
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ALLEGATO B -  

Candidati non ammessi/candidate non 
ammesse 

mancano competenze linguistiche richieste per 
l'ammissione 

ANLAGE B -  
Nicht zugelassene 

Bewerber/Bewerberinnen 
erforderliche Sprachkompetenzen für die 

Zulassung fehlen 

Corso di alta formazione in Weiterbildungskurs in  
lingua e cultura ladina e  

antropologia alpina 
(ANTROPOLAD) 

 
a.a. 2025/2026 

 

Ladinischer Sprache und Kultur sowie 
alpiner Anthropologie  

(ANTROPOLAD) 
 

a.J. 2025/2026 

 

 

Applicant ID* 

136914 
146380 

 

*Applicant ID è indicato in alto a destra nel portale di preiscrizione 
*die Applicant ID ist oben rechts im Bewerbungsportal angeführt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La firma conclusiva della convenzione è ancora 
in sospeso. L'autorizzazione diventerà 

giuridicamente vincolante solo dopo la sua 
completa controfirma. 

Die abschließende Unterschrift der Konvention 
steht derzeit noch aus. Die Genehmigung wird 

erst nach vollständiger Gegenzeichnung 
rechtswirksam. 

 


